
Dla mieszkańca

Opublikowano: czwartek, 06, lipiec 2017 13:42

Odsłony: 9560

Studium Instrumentów Etnicznych to zespół, który powstał 12.04.2012 roku, w

Skarżysku - Kamiennej. Założycielem i liderem jest Piotr „Stiff” Stefański. Zanim

założył SIE, grał w Natural Beat Band, Stiff Stuff i Menomini. Grupa liczy kilkanaście

osób w różnym wieku, wykonujących muzykę określaną nazwą psychofolk, przy

użyciu instrumentów etnicznych z całego świata, (głównie bębnów afrykańskich,

które są znakiem rozpoznawczym zespołu).Swoją stylistyką nawiązuje również do

folkloru Gór Świętokrzyskich. Wszystko to okraszone jest lirycznymi, niebanalnymi

tekstami.

W czerwcu 2014 roku Studium Instrumentów Etnicznych wygrało konkurs Skoda

Auto Muzyka. W jury byli: Fisz, Mela Koteluk, Katarzyna Nosowska, Piotr Metz,

Andrzej Smolik i Wojciech Waglewski, a w ramach nagrody głównej SIE zgarnęło

nagranie płyty oraz koncert w Studiu Agnieszki Osieckiej w Programie 3 Polskiego

Radia. Występowali na festiwalach Skrzyżowanie Kultur w Warszawie, Cieszanów

Rock Fest, Folkowisko w Gorajcu, Folkowe Mikołajki w Lublinie. Pojechali też na

międzynarodowe targi muzyki etnicznej Womex. W 2013 roku zdobyli

pozaregulaminowe wyróżnienie na PKS Festival w Krakowie.

Studium Instrumentów Etnicznych wraz ze Starachowickim Centrum Kultury

zapraszają młodzież i dzieci na cykl interdyscyplinarnych warsztatów prowadzonych

przez doświadczonych instruktorów szkółki. Warsztaty skierowane są do dzieci w

wieku 7- 80 lat :), którym SCK i SIE zapewni 3 godzinny pobyt w atmosferze edukacji

muzycznej przepełnionej zabawą. Warsztaty zabiorą dzieci w pięciodniowa

muzyczna podróż dookoła świata. Dzieci spotkają się z muzyką europejską

afrykańską, brazylijską, kubańska i australijską. W ramach zajęć poznają

instrumenty z tych kultur i techniki gry, wykonają proste kolorowe instrumenty.

Warsztaty muzyczne w 5 dni dookoła Świata

Termin: 24 - 28.07. (od poniedziałku do piątku)

godz. 13.00 - 14.00 - dzieci młodsze (wiek 6+)

godz. 14.00 - 16.00 (młodzież 12+)

Zapisy: 533 033 308

 

 

Na finał instruktorzy SIE Oraz warsztatowicze zaprezentują dla mieszkańców

Starachowic swój pierwszy Etno performance - 31.07. na Muzycznym Parkingu SCK (

w godzinach 17.00 - 19.00).

Zapraszamy!!!
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